

Szanowni Państwo,

Mieszkańcy Powiatu Parczewskiego!!!

W związku z zaistniałą sytuacją i wystąpieniem kolejnych przypadków koronawirusa na terenie naszego kraju oraz województwa lubelskiego zwracam się do Państwa z apelem o ograniczenie do niezbędnego minimum, tylko w pilnych sprawach, wizyt w różnego typu urzędach, oraz o kontakt telefoniczny, mailowy bądź listowny z poszczególnymi urzędami. Przypominam i informuję, że od 12 marca do 25 marca zostały zamknięte, decyzją Prezesa Rady Ministrów, wszystkie placówki oświatowe oraz kulturalne tj. kina, teatry, muzea, biblioteki, ośrodki kultury na terenie całego kraju. Zgodnie z apelem Pana Premiera proszę o to, by dzieci i młodzież bezwzględnie pozostawały w domach, a wszystkich mieszkańców proszę o unikanie większych zgromadzeń i skupisk ludności. Jednocześnie proszę o stosowanie się do wytycznych i wskazówek przekazywanych przez Państwową Inspekcję Sanitarną, a w przypadku niepokojących objawów wskazujących na możliwość wystąpienia wirusa COVID-19 najpierw o kontakt telefoniczny pod numerem infolinii **800-190-590** lub bezpośrednio do Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Parczewie pod numerem alarmowym **517-641-926** w celu przeprowadzenia stosownego wywiadu. Podobne zalecenia dotyczą szczególnie osób wracających z krajów, gdzie wystąpiły przypadki zachorowań na koronawirusa.

Zwracam się też z prośbą o przekazanie tych najważniejszych informacji oraz okazanie pomocy osobom starszym i samotnym, które mają utrudniony dostęp do wszelkiego rodzaju środków przekazu. Zrób osobom starszym, samotnym i schorowanym zakupy, aby nie musieli robić ich sami. Załatw za nich sprawy, które możesz załatwić. W pierwszej kolejności niech w pomoc włączą się sąsiedzi. Apeluję również o podjęcie takich działań przez Wójtów Gmin Powiatu Parczewskiego, jak również Miejskich/Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej.

Apeluję do Państwa o przestrzeganie zasad przekazanych przez służby sanitarne i medyczne oraz o zachowanie spokoju i rozwagę w codziennym życiu.

Starosta Parczewski

Jerzy Maśluch